ตามเหตุผลและความจำเป็นดังกล่าวงานอำนวยการ จึงได้ติดต่อกับ หจก.อี.ซี.โอ ก๊อปปี้   
ออโตเมชั่น อยู่เลขท่ี 99/36 ตำบลบางกร่าง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11100 โทร ๐-๒903-
4414 เพ่ือจัดซื้อวัสดุผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera เพ่ือใช้ในราชการ จำนวน ๑ หลอด เป็นจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น ๓,๕00.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยใช้งบประมาณหมวดค่าวัสดุสำนักงาน กิจกรรม การบังคับ
ใช้กฎหมายและบริการประชาชน ปี 2566 
  ๓.ระเบียบที่เก่ียวข้อง 
   ๓.๑ พ.ร.บ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕60 มาตรา 5 
วรรคหนึ่ง (2) (ข) มาตรา 70 วรรคหนึ่ง (3) (ข) (ง) มาตรา 82 (2) มาตรา 96 วรรคสอง มาตรา 100 วรรค